

# JP Handel og Import ApS

Elmevænget 34, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 27 26 21 47

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2024.

---

Johny Kenn Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

JP Handel og Import ApS

Elmevænget 34

2880 Bagsværd

CVR-nr.: 27 26 21 47

Stiftet: 5. juli 2003

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Johny Kenn Andersen, Direktør

Pia Andersen, Direktør

**Revision**

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Engelsborgvej 31

2800 Kgs. Lyngby

**Kapitalinteresser**

Hardware Group A/S, Herlev

Dansk Salg og Indkøb ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af ejerandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -156.133 kr. mod -192.379 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.936.005 kr. mod 28.837.966 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret sidste år var præget af salg af kapitalinteresse, heraf den store indtægt sammenholdt med i år. I regnskabsåret 2023 er der foretaget regulering af salgsprisen, hvilket har påvirket årets resultat negativt med t.kr. 1.650.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-156.133</b>	<b>-192.379</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.335	-20.951
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	-543.386	-226.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-721.854</b>	<b>-439.330</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-1.712.989	29.812.684
Andre finansielle indtægter	598.187	90.993
Øvrige finansielle omkostninger	-99.349	-626.381
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.936.005</b>	<b>28.837.966</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.936.005</b>	<b>28.837.966</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.656.210	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	29.917
Udbytte for regnskabsåret	685.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	0	26.808.049
Disponeret fra overført resultat	-4.277.215	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.936.005</b>	<b>28.837.966</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.500.000	0



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Grunde og bygninger	2.013.584	2.035.919
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.013.584</u>	<u>2.035.919</u>
	Kapitalinteresser	18.979.818	20.098.665
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	14.662.500	15.312.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.642.318</u>	<u>35.411.165</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>35.655.902</u></b>	<b><u>37.447.084</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
2	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.090.833	284.780
	Tilgodehavende selskabsskat	0	116
	Andre tilgodehavender	138.839	124.198
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>623.555</u>	<u>174.498</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.853.227</u>	<u>583.592</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.820.004	10.409.487
	Værdipapirer i alt	<u>4.820.004</u>	<u>10.409.487</u>
	Likvide beholdninger	1.067.563	1.026.752
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.740.794</u></b>	<b><u>12.019.831</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>43.396.696</u></b>	<b><u>49.466.915</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	250.000	250.000
	Reserve for valutakursomregning	-148.424	-215.190
	Overført resultat	40.333.558	45.240.773
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	685.000	2.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>41.120.134</u></b>	<b><u>47.275.583</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	757.004	856.588
4	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>757.004</u>	<u>856.588</u>
4	Kortfristet del af langfristet gæld	49.792	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.750	32.750
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.161.313	1.263.532
	Anden gæld	249.153	4.462
	Periodeafgrænsningsposter	26.550	34.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.519.558</u>	<u>1.334.744</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.276.562</u></b>	<b><u>2.191.332</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>43.396.696</u></b>	<b><u>49.466.915</u></b>
1	<b>Særlige poster</b>		
5	<b>Oplysninger om dagsværdi</b>		
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>valutakurs-</u> <u>omregning</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	-215.190	45.240.773	2.000.000	47.275.583
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-4.277.215	685.000	-3.592.215
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.656.210	0	1.656.210
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.656.210	0	-1.656.210
Valutakursreguleringer	0	66.766	0	0	66.766
Køb af minoritetsandele	0	0	-630.000	0	-630.000
	<u>250.000</u>	<u>-148.424</u>	<u>40.333.558</u>	<u>685.000</u>	<u>41.120.134</u>

## Noter

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2023
Omkostninger:	
Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	543.386
Købesumsregulering ved salg af kapitalinteresse	1.650.000
	<u>2.193.386</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Nedskrivning af omsætningsaktiver	-543.386
Indtægter af kapitalinteresser	-1.650.000
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-2.193.386</u></b>

### 2. Tilgodehavender hos kapitalinteresser

Tilgodehavende hos kapitalinteresse Dansk Salg & Indkøb ApS er i årsrapporten nedskrevet på baggrund af ledelsens forventninger til de fremtidige pengestrømme. Som følge af usikkerhed om de fremtidige pengestrømme herunder resultatudvikling i Dansk Salg & Indkøb ApS er der usikkerhed ved indregning og måling i relation til værdiansættelse af tilgodehavendet pr. 31. december 2023. Tilgodehavendet forventes først modtaget mere end 12 måneder efter balancedagen.

### 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	11,9-13,25	0	256.210	623.555

### 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	806.796	49.792	757.004	557.835
	<u>806.796</u>	<u>49.792</u>	<u>757.004</u>	<u>557.835</u>

## Noter

---

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>4.820.004</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>346.525</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 807 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.014 t.kr.

Til sikkerhed for kapitalinteresse Hardware Group A/S' mellemværende med Jyske Bank er der givet pant i selskabets andel af aktiekapitalen i Hardware Group A/S, nom. 2.625 t.kr.

Selskabet har for underliggende koncernselskab stillet beløbsbegrænset tabskaution på 5.000 t.kr. til fordel for koncerninterne mellemregninger. Kautionen er gyldig til 31. december 2025.

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Udskudt skat udgør et skatteaktiv på t.kr. 322, hvoraf t.kr. 299 kan henføres til uudnyttede skattemæssige underskud. Skatteaktivet er ikke indregnet i årsrapporten.
